
南通滨海园区双伟农业发展有限公司连栋钢架大棚采购安装项目招标公告

（招标编号：/）

项目所在地区：江苏省南通市市辖区

一、招标条件

本南通滨海园区双伟农业发展有限公司 连栋钢架大棚采购安装项目已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为， 招标人为南通滨海园区双伟农业发展有限公司。本项目已具备招标条件，现招标

方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 最高限价6391631.65元

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

南通滨海园区双伟农业发展有限公司连栋钢架大棚采购安装项目

三、投标人资格要求

南通滨海园区双伟农业发展有限公司连栋钢架大棚采购安装项目:

1、具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行合同所必

需的设备和专业技术能力；有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；参加招标活动前三年内，在经

营活动中没有重大违法记录；

2、本项目不接受任何形式的联合体投标；

3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得同时参与同一招标项目相

同标段的招标活动；为招标项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理等服务的投标人，不得再

参加该招标项目的其他招标活动。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023-05-30 00:00到2023-06-06 17:00

获取方式：现场领取或电子邮件领取，现场领取请提前与代理单位人员联系携带身份证至代理单位

领取，邮件领取请与代理单位人员联系通过电子邮件获取文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023-06-19 14:00

递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023-06-19 14:00



开标地点：南通双伟农业发展有限公司会议室（三余镇贡安村部东侧60米老平海路北侧），如有变

动另行通知

七、其他

江苏新世纪工程项目管理有限公司（以下称招标代理机构）受南通滨海园区双伟农业发展有限公司

（以下称招标人）的委托，就南通滨海园区双伟农业发展有限公司连栋钢架大棚采购安装项目组织公开

招标，诚邀符合条件的潜在投标人参加投标。

一、项目名称：南通滨海园区双伟农业发展有限公司连栋钢架大棚采购安装项目。

二、最高限价：6391631.65元。

三、项目需求：连栋钢架大棚采购安装，具体详见本项目招标文件第三章。

四、供货期：合同签订后30日内完成供货安装并通过验收。

五、投标人资格：

1、具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行合同所必

需的设备和专业技术能力；有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；参加招标活动前三年内，在经

营活动中没有重大违法记录；

2、本项目不接受任何形式的联合体投标；

3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得同时参与同一招标项目相

同标段的招标活动；为招标项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理等服务的投标人，不得再

参加该招标项目的其他招标活动。

六、招标文件的获取

时间：2023年05月30日 至 2023年06月06日，每天上午8:00至11:30，下午12:00至17:00。（北京时

间，法定节假日除外）

地点：南通市崇川区江海大道555号鸿鸣摩尔1幢13层

方式：现场领取或电子邮件领取，现场领取请提前与代理单位人员联系携带身份证至代理单位领

取，邮件领取请与代理单位人员联系通过电子邮件获取文件。

售价：￥300.0 元（人民币）

本项目不接受未获取招标文件的投标单位投标。

七、投标保证金：

八、投标文件的递交接收

1.接收人：招标代理机构；

2.接收截止时间：2023年06月19日14点00分前。地址：南通双伟农业发展有限公司会议室（三余镇

贡安村部东侧60米老平海路北侧），如有变动另行通知。

九、开标

1、开标时间：2023年06月19日14点00分整；

2、开标地点：南通双伟农业发展有限公司会议室（三余镇贡安村部东侧60米老平海路北侧），如有

变动另行通知；



十、资格审查

1、资格审查时间：开标结束后当即开始。

2、资格审查地点：南通双伟农业发展有限公司会议室（三余镇贡安村部东侧60米老平海路北侧），

如有变动另行通知；

3、招标人依法委托评标小组对各投标人的资格进行审查，审查通过方可参与项目的商务评审。

十一、评标

1、评标时间：资格审查结束后当即开始；

2、评标地点：南通双伟农业发展有限公司会议室（三余镇贡安村部东侧60米老平海路北侧），如有

变动另行通知；

3、评标委员会负责具体评标事务。

十二、投标联系方式：

1、招标人

单位：南通滨海园区双伟农业发展有限公司；

地址： 三余镇贡安村部东侧60米老平海路北侧

联系人： 赵伟

联系电话： 15190938882

2、招标代理机构

单位：江苏新世纪工程项目管理有限公司

地址：南通市江海大道555号鸿鸣摩尔购物中心1号楼13层

联系人：薛守银

联系电话：18115810507

邮箱：jsxsjgs@126.com

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 南通滨海园区双伟农业发展有限公司

地  址： 三余镇贡安村部东侧60米老平海路北侧

联  系  人： 赵伟

电  话： 15190938882

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏新世纪工程项目管理有限公司

地  址： 江苏省南通市崇川区唐闸镇街道江海大道555号鸿鸣摩尔购物中心1幢

1301、1302室

联  系  人： 薛守银



电  话： 18115810507

电  子  邮  件： jsxsjgs@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-05-30T15:20:10+0800
	第4页(361.3732,664.52)
	已检查


		2023-05-30T15:20:10+0800
	第1页(535,300)
	已检查


		2023-05-30T15:20:10+0800
	第2页(571,300)
	已检查


		2023-05-30T15:20:11+0800
	第3页(571,300)
	已检查


		2023-05-30T15:20:11+0800
	第4页(583,300)
	已检查




